

## Lucrari de reparaie a trotuarului si nivelarea terenului aferent trotuarului

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

#### Lucrari de reparaie a trotuarului si nivelarea terenului aferent trotuarului

Valoarea de deviz 328 092,36 lei

Intocmit in prețuri curente 06.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de terasament.</b>				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,8500	2 146,50 0,00	6 117,52 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu.	m3	8,0000	113,30 113,30	906,40 906,40
3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	17,6800	245,70 88,00	4 343,99 1 555,84
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t	345,0000	9,60 0,00	3 312,00 0,00
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,8500	221,20 19,80	630,42 56,43
6	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv.	100 m3	0,4500	3 858,76 178,76	1 736,44 80,44

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			17 046,77
		<b>Total Lucrari de terasament. Inclusiv salariu</b>				<b>17 046,77 2 599,11</b>
		<b>2. Trotuar.</b>				
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta . H10cm trotuar	m3	44,2000	698,45 54,45	30 871,49 2 406,69
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. h10 cm sub bordure	m3	13,3000	698,45 54,45	9 289,38 724,18
9	DE17A	Pavaje dim 200x100x40mm.executate din placi de trotuare din beton prefabricat grosimea 4cm .asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	442,0000	258,66 32,78	114 325,51 14 488,76
10	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100 cm x 8 cm x 20 cm pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	448,0000	90,81 16,50	40 682,88 7 392,00
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de pamint existent, (fara cost piatra sparta) Amenajarea acostamentului trotuar cu pamint existent.	m2	132,6000	10,27 1,74	1 361,67 231,19
		<i>Total</i>	lei			196 530,93
		<b>Total Trotuar. Inclusiv salariu</b>				<b>196 530,93 25 242,82</b>
		<b>3. Instalarea scaunelor si urnelor</b>				
12	Pret de piata	Scaune pentru parc cu speteaza din carcasa metalica cu asezut din lemn.L200cmXI66cmxh70cm..ins talat pe platforma din beton, anexa foto		4,0000	1 500,00 0,00	6 000,00 0,00
13	Pret de piata	Urna metalica pentru parc. min 20 litri.instalata pe platforma de beton, anexa foto		4,0000	1 000,00 0,00	4 000,00 0,00
14	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri,	m3	0,9800	1 689,53	1 655,74

1	2	3	4	5	6	7
		ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).PLATFORMA PENTRU SCAUNE SI URNE. 1mx2.2mxh10cm=4 buc. 50cmx50cmxh10cm=4buc Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150			247,50	242,55
15	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Установка и закрепление закладных деталей в монолитном ж/бетоне: весом до 10 кг). Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg	18,0000	56,30 5,77	1 013,37 103,95
		<i>Total</i>	lei			12 669,11
		<b>Total Instalarea scaunelor si urnelor Inclusiv salariu</b>				<b>12 669,11 346,50</b>
		<b>4. Nivelarea drumurilor locale cu autogreiderul dupa sezonul de iarna.</b>				
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.(nivelarea drumului dupa perioada de iarna cu autogreiderul .Circa 2.6km)	100m2	104,0000	141,75 0,00	14 742,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			14 742,00
		<b>Total Nivelarea drumurilor locale cu autogreiderul dupa sezonul de iarna. Inclusiv salariu</b>				<b>14 742,00</b>

	Total	lei	240 988,81
	Asigurari medicale si sociale	24 %	6 765,22
	Transport	3 %	5 052,53
	Total		252 806,56
	Cheltuieli de regie	5 %	12 640,33
	Total		265 446,89

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu	3 %			7 963,41
		Total				273 410,30
		TVA	20 %			54 682,06
		<b>Total deviz:</b>				<b>328 092,36</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>28 188,43</b>

Intocmit

LivartPrim SRL

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Lucrari de reparaie a trotuarului si nivelarea terenului aferent trotuarului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

### Lucrari de reparaie a trotuarului si nivelarea terenului aferent trotuarului

Valoarea de deviz 328 092,36 lei

Intocmit in prețuri curente 06.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

#### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4,0180	55,00	220,99
2.	7129020012800	Pavator	h-om	337,0884	55,00	18 539,86
3.	7136080025001	Montator	h-om	1,8900	55,00	103,95
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	129,6535	55,00	7 130,94
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3920	55,00	21,56
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,9836	55,00	384,10
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	32,4914	55,00	1 787,03
<b>Total manopera</b>						<b>28 188,43</b>

#### Materiale:

1.	01	Scaune pentru parc cu speteaza din carcasa metalica cu asezut din lemn.L200cmXI66cmxh70cm..instalat pe platforma din beton, anexa foto	buc	4,0000	1 500,00	6 000,00
2.	02	Urna metalica pentru parc. min 20 litri.instalata pe platforma de beton, anexa foto	buc	4,0000	1 000,00	4 000,00
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	16,7076	0,00	0,00
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	66,1364	350,00	23 147,74
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6764	350,00	236,74
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,3440	300,00	403,20
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7361	300,00	220,83
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,2100	300,00	663,00
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	16,7960	300,00	5 038,80
10.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3636	15,00	5,45
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	456,9600	3,00	1 370,88
12.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru	kg	707,2000	3,00	2 121,60

		rosturi)				
13.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	271,5531	3,00	814,66
14.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5 834,4000	3,00	17 503,20
15.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	448,6300	165,00	74 023,95
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	22,5236	0,00	0,00
17.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	450,2400	70,00	31 516,80
18.	2811236309900	Confectii metalice	kg	18,9072	45,00	850,82
19.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,1818	75,00	13,64
20.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,8400	55,00	486,20
21.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,9282	0,00	0,00
22.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,6325	0,00	0,00
23.	4100126202818	Apa	m3	5,7500	0,00	0,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>168 417,51</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	24,1500	500,00	12 075,00
2.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	13,7020	150,00	2 055,30
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	12,0750	150,00	1 811,25
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2340	15,00	3,51
5.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	20,4591	750,00	15 344,33
6.	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	1,6560	500,00	828,00
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0597	550,00	32,84
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,4586	500,00	729,30
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	13,5945	450,00	6 117,52
10.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0176	500,00	8,80
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,1400	500,00	570,00
12.	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,5880	15,00	8,82
13.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	13,7020	35,00	479,57
14.	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,0559	15,00	0,84
15.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,6560	500,00	828,00
16.	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	1,4400	25,00	36,00
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2450	500,00	122,50
18.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	22,0800	150,00	3 312,00
19.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1286	150,00	19,29
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>44 382,87</b>

Total	lei	240 988,8 1
Asigurări medicale și sociale	24 %	6 765,22
Transport	3 %	5 052,53
Total		252 806,5 6
Cheltuieli de regie	5 %	12 640,33
Total		265 446,8 9

Beneficiu	3 %	7 963,41
Total		273 410,3 0
TVA	20 %	54 682,06
<b>Total deviz:</b>		<b>328 092,3 6</b>

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparaie a trotuarului si  
nivelarea terenului aferent trotuarului****Investitor Primaria com. Ecaterinovca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de terasament.</b>				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
		<i>Total</i>	lei			6 117,52
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu.	m3			113,30 113,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	55,00	113,30
		<i>Total</i>	lei			906,40
3	D1109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			245,70 88,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	55,00	88,00
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7750	150,00	116,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	750,00	14,33
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	35,00	27,13
		<i>Total</i>	lei			4 343,99
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t			9,60 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	150,00	9,60
		<i>Total</i>	lei			3 312,00
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			221,20 19,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	55,00	19,80
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	350,00	1,40
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	500,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			630,42
6	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv.	100 m3			3 858,76 178,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2500	55,00	178,76
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,6800	500,00	1 840,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6800	500,00	1 840,00
		<i>Total</i>	lei			1 736,44
		<b>2. Trotuar.</b>				
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta . H10cm trotuar	m3			698,45



1	2	3	4	5	6	7
						54,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	55,00	54,45
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	500,00	210,00
		<i>Total</i>	lei			30 871,49
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. h10 cm sub bordure	m3			698,45
						54,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	55,00	54,45
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	500,00	210,00
		<i>Total</i>	lei			9 289,38
9	DE17A	Pavaje dim 200x100x40mm.executate din placi de trotuare din beton prefabricat grosimea 4cm .asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			258,66
						32,78
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	55,00	31,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	55,00	0,87
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,00	4,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	3,00	39,60
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	165,00	167,48
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	300,00	1,50
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	300,00	11,40
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	55,00	1,10
		<i>Total</i>	lei			114 325,51
10	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100 cm x 8 cm x 20 cm pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m			90,81
						16,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	55,00	6,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	55,00	9,90
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	3,00	3,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	300,00	0,90
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	70,00	70,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			40 682,88
11	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de pamint existent, (fara cost piatra sparta) Amenajarea acostamentului trotuar cu pamint existent.	m2			10,27
						1,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	55,00	1,74
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	750,00	2,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	150,00	0,15
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	500,00	5,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	550,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 361,67
		<b>3. Instalarea scaunelor si urnelor</b>				
12	Pret de piata	Scaune pentru parc cu speteaza din carcasa metalica cu asezut din lemn.L200cmXI66cmxh70cm..instalat pe platforma din beton, anexa foto				1 500,00
						0,00
	01	Scaune pentru parc cu speteaza din carcasa metalica cu asezut din lemn.L200cmXI66cmxh70cm..instalat pe platforma din beton, anexa foto	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			6 000,00
13	Pret de piata	Urna metalica pentru parc. min 20 litri. instalata pe platforma de beton, anexa foto				1 000,00 0,00
	02	Urna metalica pentru parc. min 20 litri. instalata pe platforma de beton, anexa foto	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	lei			4 000,00
14	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200). PLATFORMA PENTRU SCAUNE SI URNE. 1mx2.2mxh10cm=4 buc. 50cmx50cmxh10cm=4buc Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 689,53 247,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	55,00	225,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	55,00	22,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	3,00	831,29
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	300,00	225,34
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	350,00	241,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	15,00	0,86
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	500,00	8,98
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			1 655,74
15	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Установка и закрепление закладных деталей в монолитном ж/бетоне: весом до 10 кг). Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg			56,30 5,77
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	55,00	5,78
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	45,00	47,27
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	15,00	0,30
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	75,00	0,76
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	15,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			1 013,37
		<b>4. Nivelarea drumurilor locale cu autogreiderul dupa sezonul de iarna.</b>				
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II. (nivelarea drumului dupa perioada de iarna cu autogreiderul .Circa 2.6km)	100m2			141,75 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	750,00	141,75
		<i>Total</i>	lei			14 742,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**LivartPrim SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.